unitário 

após 
aditivo 

de valor 

Valor global 
após aditivo de 

quantidade 

1 

BISCOITO SALGADO 
(TIPO CREAM CRACKER) 

KG 

3.700 925 

8,07 7.464,75 

Valor de aditivo de quantidade – R$ 7.464,75 ( sete mil quatrocentos e sessenta e quatro 
reais e setenta e cinco centavos). 

Valor licitado após aditivo de valor = R$ 29.461,70  (vinte e nove mil quatrocentos e 
sessenta e um reais e setenta centavos). 

Valor total após aditivo de quantidade de itens = R$ 36.926,45 (Trinta e seis mil 
novecentos e vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 01 de setembro de 2020. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Edimário Guilherme de Novais 

Prefeitura Municipal de Iraquara